



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI



2023 YILI

JANDARMA LOJİSTİK ALT BRANŞLI
SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ TEMİNİ

Başvuru Tarihleri

27 Nisan 2023 – 11 Mayıs 2023

 <https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris>



**JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE
LOJİSTİK ALT BRANŞLI SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ TEMİNİ SINAVLARINA
KATILACAK ADAYLARIN DİKKATİNE!**

- 1. BAŞVURU, SINAV VE SINAV SONRASINA AİT İŞLEMLER BU KILAVUZDA AÇIKLANMIŞTIR.**
- 2. BU KILAVUZDA BELİRTİLEN HUSUSLAR, KILAVUZUN YAYIM TARİHİNDEN SONRA JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN GEREKLİ GÖRÜLDÜĞÜ TAKDİRDE DEĞİŞTİRİLEBİLİR. KANUN VE YÖNETMELİKLERLE FARKLILIK DURUMUNDA KANUN VE YÖNETMELİK HÜKMÜ ESAS ALINACAKTIR.**
- 3. TEMİN SÜRECİNDE HER TÜRLÜ DUYURU VE BİLGİLENDİRME <https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris> İNTERNET ADRESİ JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ PERSONEL TEMİN SİSTEMİNDEN YAPILACAKTIR.**

İÇİNDEKİLER

SIRA NO	BAŞLIK	SAYFA NO
1.	GENEL BİLGİLER	3
2	YASAL DAYANAK	4
3.	GİRİŞ KOŞULLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI	4
4.	BAŞVURU YAPAN ADAYLARIN SINAVLARA ÇAĞRILMA ESASLARI	6
5.	BAŞVURUNUN YAPILMASI	7
6.	SINAV ÜCRETİNİN YATIRILMASI	9
7.	UZMAN ERBAŞ ADAYLARININ SEÇME SINAVLARINA GELİRKEN GETİRECEĞİ BELGELER	10
8.	UYGULANACAK SINAVLAR HAKKINDA BİLGİ	11
9.	SINAV AŞAMALARI	11
10.	BAŞARI SIRALAMASININ BELİRLENMESİ	12
11.	BİRLİK KOMUTANLIKLARI TARAFINDAN YAPILACAK İŞLEMLER (SADECE SİLAHALTINDA OLANLAR VE SÖZLEŞMELİ ERBAŞ VE ERLER İÇİN)	13
12.	SAĞLIK RAPORU VE GÜVENLİK SORUŞTURMASI İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ HUSUSLAR	13
13.	KAYIT KABUL İŞLEMLERİ	15
14.	ATAMA İŞLEMLERİ	15
15.	İLETİŞİM VE ULAŞIM BİLGİLERİ	16
16.	HUKUKİ SORUMLULUK	17
17.	TABLolar TABLO-1 2023 YILI SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ TEMİN KONTENJAN DAĞILIMI TABLO-2 BAŞVURU YAPILABİLECEK ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ TABLO-3 MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) BÖLÜMLERİ TABLO-4 MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER TABLO-5 UZMAN ERBAŞ OLACAKLAR İÇİN NİTELİK BELGESİ TABLO-6 BOY- KİLO TABLOSU TABLO-7 ÖRNEK DOSYA FORMATI TABLO-8 ADAY MUVAFAKAT YAZISI ÖRNEĞİ (SPOR SINAVI İÇİN) TABLO-9 UZMAN ERBAŞ ADAYLARINA AİT BEDENİ YETENEK SINAVI DEĞERLENDİRME ESASLARI TABLO-10 SİLAH ALTINDAKİ ADAYLAR İÇİN DİLEKÇE ÖRNEĞİ	18-46

1. GENEL BİLGİLER:

a. Jandarma Genel Komutanlığına **500** lojistik alt branşlı (**Mesleki nitelikli**) sözleşmeli uzman erbaş (*erkek*) temin edilecektir.

Toplam temin miktarının **%2'si (10 kontenjan)** Tablo-1'de belirttiği şekilde şehit veya vazife malulü eş ve çocuklarına ayrılacaktır.

Şehit veya vazife malulü eş ve çocukları; Emniyet Teşkilatı, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve TSK personeli şehit veya vazife malullerinin eş veya çocukları ile 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu 21'inci maddesinin (h) ve (j) bentleri kapsamında olanların eş ve çocuklarını ifade eder.

b. Başvurular <https://vatandas.jandarma.gov.tr> internet adresinden **“İşlemler” “Personel / Öğrenci Alım Başvuru ve Sonuçları”** kısmından Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Personel Temin Sistemi (**PTS**) üzerinden e-Devlet kapısı vasıtasıyla **27 Nisan 2023 – 11 Mayıs 2023** (Saat 23.59'a kadar) tarihleri arasında başvuru formunun doldurulması suretiyle yapılacaktır.

c. 2023 yılı lojistik alt branşlı sözleşmeli uzman erbaş teminine yönelik;

(1) Tablo-1'de belirtilen branş ve kontenjanlara göre; Tablo-2'deki ön lisans, Tablo-3'teki ortaöğretim (*lise*) ve Tablo-4'te belirtilen **mesleki belgelerden birine sahip ortaöğretim (*lise*) ile ilköğretim (*ortaokul*)** mezunları başvurabileceklerdir.

(2) Ortaöğretim (*lise*) ve ön lisans mezunu adaylar **2022 yılı KPSS puanı** ile başvuru yapabileceklerdir. **KPSS puanı olmayan ortaöğretim (*lise*) ve ön lisans mezunu adaylar başvuru yapamayacaklardır.**

(3) İlköğretim (*ortaokul*) mezunu adaylardan **KPSS puanı aranmayacak** olup, Tablo-4'te belirtilen mesleki yeterlilik kriterlerinden birine sahip olması ve belgeyi başvuru sistemine yüklemesi gerekmektedir.

(5) **Ortaöğretim (*lise*) öğrenim seviyesinde bölüm şartı aranmadan** başvuru yapacak adaylar Tablo-4'te belirtilen **mesleki belgelerden birine sahip** olması ve belgeyi başvuru sistemine yüklemesi gerekmektedir.

(6) Başvuru esnasında **mesleki belgesi eksik/hazır olmayan adaylar, belgelerini uygulama sınavına kadar hazırlamaları ve sınav esnasında yanlarında getirmeleri gerekmektedir.** Mesleki yeterlilik belgeleri uygulama sınav öncesi (*Loj.K.lığınca oluşturulacak uygulama sınav komisyonlarınca*) kontrol edilecek olup, belgesi uygun olmayan adaylar **uygulama ve mülakat sınavına alınmayacaktır.**

(7) Başvuru tarihi itibarıyla adayların mezuniyeti ile KPSS puan türünün uyumlu olması gerekmektedir. **Uyumlu olmayan adayların başvurusu kabul edilmeyecektir.** (*Ön lisans mezunlarının P93, ortaöğretim mezunlarının P94 türünde puanı olacaktır.*)

ç. Ortaöğretim (*lise*) veya ön lisans mezunu olup, ilköğretim (*ortaokul*) mezunu gibi KPSS puanı aranmayan branşlara başvuru yapan adayların başvuruları kabul edilmeyecek ve tespit edilenlerin adaylıkları sonlandırılacaktır.

d. Başvuru yapacak adaylar öğrenim seviyelerine göre **TEK TERCİH** yapabileceklerdir. Adaylar başvuru kılavuzunun 4'üncü maddesinde belirtilen esaslara göre sınavlara çağrılacaktır.

e. Başvurusu uygun değerlendirilen adaylardan Tablo-1'deki branşlara göre kontenjan miktarının **20 (yirmi) katı** aday sınava çağrılacaktır.

f. Temin edilecek uzman erbaş adayları, kurumun ihtiyaçları göz önünde bulundurularak diğer branşlarda (*İç güvenlik/asayiş/komando vb.*) görev icra eden birliklerde de görevlendirilebilecektir.

g. Başvurusu uygun görülerek kontenjana girmeye hak kazanan ve sınav ücretini yatıran adaylara, seçme sınavlarının ne zaman, nerede ve ne şekilde icra edileceği ayrıca bildirilecektir.

ğ. Sınav tarihleri **PTS’de “Sonuç Bilgileri”** kısmından yayımlanacaktır. Adaylara **posta ile tebligat yapılmayacaktır**. Adaylara bildirilen sınav tarihi değiştirilemeyeceğinden, adaylar kendileri için belirtilen sınav tarihi ve saatinde sınav yerinde hazır bulunacaktır. **Bildirilen tarihte sınava katılmayan adaylar, başka bir tarihte sınava alınmayacaktır.**

h. Kılavuzun tamamını **okumadan** internetten başvuru formu **doldurulmayacak**, başvuru formuna girilen bilgilerin doğruluğundan ve **yanlış/eksik beyan edilen bilgiler** neticesinde **doğacak sonuçlardan aday sorumlu olacaktır**. Eksik ya da yanlış bilgilerle başvuru yapan adaylar **sınava alınmayacaktır**. Sınavda başarılı olmuş hatta, **“Uzman erbaş olarak göreve başlamış olsalar dahi,** daha sonra Yönetmelikte belirtilen şartlara sahip olmadığı anlaşılanlar hakkında fesih işlemi yapılır.” maddesi uygulanacaktır. (*Uzman Erbaş Yönetmeliği Madde 13*)

2. **YASAL DAYANAK:**

Sözleşmeli Uzman Erbaş Temin Kılavuzu;

- 2803 Sayılı Jandarma Teşkilat Görev ve Yetkileri Kanunu,
- 3269 Sayılı Uzman Erbaş Kanunu,
- 7179 Sayılı Askerlik Kanunu,
- 6191 sayılı Sözleşmeli Erbaş ve Er Kanunu ve Yönetmeliği,
- Uzman Erbaş Yönetmeliği ve Yönergesi,
- TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliği ile uzman erbaş teminini kapsayan diğer mevzuat, olur, onay ve emirler doğrultusunda hazırlanmıştır. Temin faaliyeti belirtilen mevzuat doğrultusunda icra edilecektir.

3. **GİRİŞ KOŞULLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI:**

a. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve erkek olmak,

b. Başvuru yapacak adaylarda eğitim şartı ile ilgili olarak;

En az ilköğretim mezuniyeti şartı aranmakta olup, ortaöğretim (*lise*) ve ön lisans mezunları da başvuru yapabileceklerdir. Tablo (2, 3 ve 4)’de belirtilen eğitim seviyesinden mezun olma şartı ile belirlenen bölümler ve belirtilen nitelikler aranacaktır.

c. Düzeltilmemiş nüfus kaydına göre müracaat yapılan yılın Ocak ayının ilk günü (*01 Ocak 2023*) itibarıyla yirmi (20) yaşından gün almış olmak ve yirmi yedi (27) yaşını bitirmemiş olmak [*01 Ocak 2004 (dahil) - 01 Ocak 1996 (dahil) tarihleri arasında doğanlar*]

ç. Askerlik hizmetini yapma şartı aranmamaktadır. Ancak, askerlik hizmetini yapmakta iken müracaat edenler için (*Yedek subay, yedek astsubay, sözleşmeli erbaş ve er olarak görev yapanlardan müracaat edenler dahil*) birlik komutanlıklarınca düzenlenen Tablo-5’teki **nitelik belgesinden 80 (seksen)** puan ve üzeri not almış olmak,

d. **Askerliğe elverişli değildir** raporu olmamak,

e. **Askerlik hizmetini yapmış olan adaylar için** müracaat tarihinin ilk günü (27 Nisan 2023) itibarıyla, **terhisinin üzerinden beş yıldan fazla süre geçmemiş olmak (27 Nisan 2018 tarihi ve sonrasında terhis olmak),**

f. **Sözleşmeli erbaş ve erlerden EN AZ ÜÇ (3) YIL** görev yapmış, müteakip sözleşme süreleri içerisinde ve düzeltilmemiş nüfus kaydına göre müracaat yapılan yılın ocak ayının ilk günü (*01 Ocak 2023*) tarihi itibarıyla **yirmi dokuz (29) yaşını bitirmemiş olmak, (01 Ocak 2004 (dahil)- 01 Ocak 1994 (dahil) tarihleri arasında doğanlar)** ve sıralı üç disiplin amiri tarafından **“Uzman Erbaş Olur”** kararlı nitelik belgesi almış olmak,

g. Sözleşmeli erbaş ve er olarak halen görev yapanların, başvurunun ilk günü olan **27 Nisan 2023 tarihi itibarıyla** üç (3) yılını doldurmuş ve müteakip dönem için sözleşme imzalamış olması

gerekmektedir. Adaylar gelirken **ilk sözleşme tarihi, sözleşme bitiş tarihi ve yeni sözleşme tarihini gösterir belgeyi** yanında getireceklerdir.

Sözleşmeli erbaş ve erlerden uzman erbaşlığa geçenlerin sözleşmeleri kendiliğinden son bulur. Uzman erbaş olarak atananlar atandığı eğitim birliğine doğrudan katılmak zorundadır.

Üç (3) yılını doldurmuş, ancak müteakip dönem için sözleşmesini yenilemeyenlerin müracaatları diğer adaylar ile birlikte aynı şartlarda (27 yaş ve diğer şartlar) kabul edilecektir.

Sözleşmeli erbaş/er yahut bunların adayı iken sözleşmesi kendi kusuru nedeniyle idarece feshedilmemiş olması gerekmektedir.

ğ. Seçme sınavlarını başarı ile geçmek, Sağlık Bakanlığı tarafından sağlık kurulu raporu vermeye yetkilendirilen hastanelerden TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliği esaslarına göre **“Uzman Erbaş Olur”** kararlı sağlık kurulu raporu almış olmak,

h. **En az 167 cm ve en fazla 210 cm** boyunda olmak koşuluyla, kilosu **Tablo-6’da** boy-kilo tablosunda oranları belirtilen değerler içerisinde bulunmak, **(Boy uzunluğu çıplak ayakla, ağırlık ise spor şortu/eşofman ile ölçülür.)**

1. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması olumlu olmak *(Güvenlik soruşturması için adayların Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adres bilgileri kullanılacaktır. Bu nedenle adayların halen ikamet ettiği güncel adres bilgileri, il/ilçe nüfus müdürlüklerince kullanılan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olması gerekir.),*

i. Askeri okullar ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığına bağlı eğitim komutanlıklarından herhangi bir sebeple çıkmamış veya çıkarılmamış olmak, diğer okullardan disiplinsizlik nedeniyle çıkarılmamış olmak veya ortaöğretim kurumlarında örgün öğretim dışına çıkarma cezası almamış olmak.

j. Muvazzaf/sözleşmeli subay veya astsubay, uzman jandarma, uzman erbaş veya bunların adayı olarak Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığında görevli iken buralardan ayrılmamış veya çıkarılmamış olmak yahut görev yapmıyor olmak **(Yukarıdaki hususlarda yanlış veya eksik beyanda bulunduğu anlaşılan adayların işlemleri temin faaliyetinin hangi aşamasında olursa olsun sonlandırılacaktır.),**

k. Devlet memurluğundan veya kamu görevinden herhangi bir nedenle çıkarılmamış olmak,

l. **Taksirli suçlar hariç** olmak üzere diğer suçlardan mahkemeler tarafından **otuz (30) günden daha fazla** süreli hürriyeti bağlayıcı bir cezaya mahkûm edilmemiş olmak,

m. Taksirli suçlar nedeniyle **altı (6) ay** veya daha fazla süre ile hürriyeti bağlayıcı bir cezaya mahkûm edilmemiş olmak,

n. Verilen ceza, ertelense, seçenek yaptırımlara çevrilse, hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilse veya affa uğrasa dahi; Devletin şahsiyetine karşı işlenen suçlar ile basit ve nitelikli zimmet, irtikâp, iftira, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, yalan yere tanıklık, yalan yere yemin, cürüm tasniî, ırza geçmek, sarkıntılık, kız, kadın veya erkek kaçırmak, fuhsiyata tahrik, gayri tabiî mukarenet, dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı veya şeref ve haysiyeti kırıcı suçlar ile istimal ve istihlâk kaçakçılığı hariç kaçakçılık, resmî ihale ve alım ve satımlara fesat karıştırma, Devlet sırlarını açığa vurma, firar, amir veya üste fiilen taarruz, emre itaatsizlikte ısrar, üste hakaret, mukavemet, fesat, isyan suçlarından dolayı mahkûm olmamak,

o. Firar, amir veya üste fiilen taarruz, emre itaatsizlikte ısrar, üste hakaret, mukavemet, fesat ve isyan suçlarından, 22/5/1930 tarihli ve 1632 sayılı Askeri Ceza Kanununun 148’inci maddesinde belirtilen suçlardan hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmiş olsa dahi hapis cezasına ve/veya adli para cezasına hükmedilmemiş olmak,

ö. Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığının manevî şahsiyetine gölge düşürmemiş ve askerliğin şeref ve haysiyeti ile bağdaşmayacak fiil ve hareketlerde bulunmamış olmak.

p. Toplumca tasvip edilmeyen ve uygun görülmeeyen kazanç yollarında çalışmamış ve halen çalışmıyor olmak,

r. Terör örgütlerine veya Devletin millî güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti, iltisakı ya da bunlarla irtibatı olmamak,

s. Silah taşımaya veya silahlı görev yapmaya hukuki bir engeli bulunmamak,

ş. Alkol, uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanımı nedeniyle tedavi görmemiş veya görmüyor olmak,

t. Vücut yapısı düzgün, her bakımdan sağlam ve fiziki görünüşü kusursuz olmak (*Göğüs kafesi ve omurgasında şekil bozukluğu bulunmamak, düz taban olmamak, yüz bölgesi, baş bölgesi, tüm boyun ve el parmak uçlarından itibaren dirsekler dahil kollarda kısa kollu gömlek ve dizden itibaren şort ile görünen vücudun herhangi bir yerinde dövme bulunmamak, kendine zarar verme işareti olan jilet, sigara yanığı izleri bulunmamak*),

u. Dilinde pelteklik, tutukluk ve kekemelik gibi konuşma özürlü bulunmamak,

ü. Tablo (1-4)'te kontenjanları ve bölümleri belirtilen branşlara ilişkin olarak karşılarında belirtilen niteliklerden **en az birine** sahip olmak.

ÖNEMLİ UYARI: HER NE SEBEPLE OLURSA OLSUN, SÖZLEŞMESİ FESHEDİLEREK TSK, J.GN.K.LIĞI VE SAHİL GÜVENLİK K.LIĞI İLE İLİŞİĞİ KESİLEN UZMAN ERBAŞLAR TEKRAR UZMAN ERBAŞ OLARAK GÖREVLENDİRİLMEZLER.

4. BAŞVURU YAPAN ADAYLARIN SINAVLARA ÇAĞIRILMA ESASLARI:

a. Başvuruların alınmasını müteakip Tablo-1'deki kontenjan miktarının **(20) katı aday** sınava çağrılacaktır. Ön lisans ve ortaöğretim (*lise*) mezunları için son adayın puanının kendinden sonraki ile eşit olması ve ilköğretim mezunları için son adayın yaşı (*Gün, ay ve yıl*) ile aynı olması durumunda eşitliğin bozulduğu adaya kadar olan kısım seçme sınavlarına çağırılır.

b. Şehit ve malul eş ve çocuklarına yönelik sıralama diğer adaylardan ayrı olarak yapılır.

c. Öğrenim seviyelerine göre boş kalan kontenjanlar sırasıyla bir alt seviyeye, en altta boş kalan kontenjan ise sırasıyla bir üst seviyeye aktarılacaktır.

ç. Adayların çağırılmasına yönelik;

(1) Ön lisans ve ortaöğretim (*lise*) eğitim seviyelerinde ve Tablo-2 ve 3'teki bölümlere uygun branşlara başvuruda bulunan adaylar;

KPSS notu sıralamasına göre yüksek olandan başlayarak, kontenjan miktarının 20 katı aday belirlenmek suretiyle,

(2) Belge (*mesleki yeterlilik, iş yeri açma, ustalık ve kalfalık belgeleri*) ile başvuru yapacak olan adaylar ise;

(a) PTS'ye yükledikleri belgelerinin ön incelemesi yapılarak, **belgesi uygun olduğu değerlendirilen adaylar öncelikle sınava çağrılacaktır.**

(b) Kontenjan miktarının 20 katı bulunamaması durumunda belgesi eksik/hazır olmayan adaylardan (*J.Loş.K.lığında yapılacak uygulama sınavına kadar belgelerini tamamlamaları gerekmektedir.*), ortaöğretim (*lise*) mezunları için KPSS notu yüksek olandan, ilköğretim (*ortaokul*) mezunları için yaşı büyük olandan itibaren kontenjan miktarının 20 katına ulaşana kadar sırasıyla çağrılacaktır.

d. Ortaöğretim (*lise*) ve ilköğretim (*ortaokul*) mezunları için zorunlu olarak istenen belgelere [*İş yeri açma, ustalık ve kalfalık belgeleri (Milli Eğitim Bakanlığı onaylı) (MEB onaylı olmayan sertifika ve belgeler geçersiz sayılacaktır.) veya mesleki yeterlilik belgesi (geçerlilik süresi dolmamış)*] sahip olmayan adaylar uygulama ve mülakat sınavına alınmayacaktır.

e. Adaylar kendi mezun olduđu bölümün/alanın, Tablo (2,3 ve 4)'teki bölümlerinden birine denk olduğunu düşünüyorsa ilgili kurumdan (*Ortaöğretim alanları için MEB, ön lisans bölümleri için ise YÖK'ten*) aldığı denklik belgesini hem ön başvuru esnasında **PTS'ye** yükleyecek, aynı zamanda seçme sınavlarına gelirken de yanında getirecektir.

f. Denklik belgesinin sistemden yüklenmesi adayın başvurusunu geçerli hale getirmeyecektir. Denklik belgesinin kontrolü seçme sınavları aşamasında yapılacaktır. Denklik belgesinin aslını seçme sınavlarına gelirken getirmeyen adaylar sınavlara alınmayacaktır.

g. Sınav takvimi ve diğer duyurular **PTS'de "Sonuç Bilgileri"** bölümü altında **"Sonuçlarım"** kısmında yapılacaktır. **Adaylar temin takvimine göre duyuruları takip etmekle sorumludur.** Adayların adreslerine herhangi bir tebligat gönderilmeyecektir. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Personel Temin Sisteminde yapılacak duyurular ile SMS bildirileri resmi tebligat niteliği taşımaktadır.

2023 YILI

LOJİSTİK ALT BRANŞLI SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ TEMİNİ

BAŞVURU-SONUÇ VE DUYURULARIN AÇIKLANMASI

<https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris>



Akıllı telefonunuz ile ilgili sayfaya ulaşabilirsiniz.

5. BAŞVURUNUN YAPILMASI:

a. Başvurular PTS üzerinden e-Devlet kapısı vasıtasıyla yapılacaktır. **İnternet ortamı dışında posta yoluyla veya şahsen yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.**

b. Adayların "Başvuru Kılavuzunun" tamamını okuduktan sonra başvurusunu yapması gerekmektedir. **Kılavuzu okumamaktan kaynaklanan mağduriyet adaya aittir.**

c. Başvurular; **27 Nisan 2023 günü başlayıp, 11 Mayıs 2023 günü saat 23.59'da sona** erecektir.

ç. **PTS'ye e-Devlet kapısı üzerinden e-devlet şifresi, mobil imza, e-imza, T.C. kimlik kartı veya internet bankacılığı** seçeneklerinden birisi ile giriş yapılacaktır.

d. **PTS'ye giriş** yaptıktan sonra adaylar tarafından başvuru yapılabilmesi için **"Profil Bilgileri"** bölümünden;

(1) Kimlik bilgilerinin güncellenmesi (*Sadece MERNİS'ten yapılabilir*),

(2) Adres, iletişim bilgilerinin girilmesi;

(a) İkamet Adresi girilmesi, (*MERNİS'ten çekilerek veya elle girilerek yapılabilir olup, güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerinin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi maksadıyla adres bilgilerinin doğru girilmesi ve değiştirilmemesi gerekmektedir.*)

(b) Cep telefonu girilmesi (*SMS ile duyuru yapılabilmesi için en az bir cep telefonu numarası girilmesi zorunlu olup girilecek cep telefon numarasının temin işlemleri tamamlana kadar aktif olması gerekmektedir.*),

(c) Çalışma bilgisi kısmına;

- Aday bu zamana kadar herhangi bir iş yerinde **çalışmamış** ise **"Hiç Çalışmadım"**,

- Daha önce çalışmış şu an **çalışmıyor** ise “**Şu an Çalışmıyorum**” kutucuğunu işaretleyerek **en son çalıştığı** iş yeri ünvanını ve açık adresini,

- **Çalışıyor** ise “**Halen Çalışıyorum**” kutucuğunu işaretleyerek iş yeri ünvanını ve açık adresini yazacaktır. (Örn: firması, mah., ... cad., ... sk., .. no., ilçe/il)

(3) Eğitim bilgilerinin yüklenmesi, [Eğitim bilgileri “MEB’ten Al”, “YÖK’ten Al” veya “Belgeye Dayalı” şeklinde girilecektir. Adaylar diplomasını YÖK onaylı, denklik belgesi olan adaylar ise denklik belgesini (taranmış olarak veya resim olarak) sisteme yükleyecektir.]

Adaylar Tablo-2’de belirtilen ön lisans ve Tablo-3’te belirtilen ortaöğretim (lise) alanlarından birisine kendi mezun olduğu bölüm/alanını, ilgili kurumdan alınmış denklikleri varsa eğitim bilgileri girişinde “bölüm adı” kısmına Tablo (2, 3 ve 4)’te yazılan bölümü seçerek “Belgeye dayalı” olarak denklik belgesini yükleyecektir.

(4) KPSS sınav bilgilerim bölümünde “**Yıl Seçiniz**” kısmından adayların “**2022**” yılına ait puanı seçilerek “**ÖSYM’den Sorgula**” butonuna basılarak yüklenecektir.

(5) Ehliyet bilgilerim bölümünde “Ehliyet Bilgilerimi Sorgula” kısmından yüklenecektir.

(6) Askerlik durumunun beyan edilmesi,

(7) Boy-kilo bilgisinin beyan edilmesi, (**Boy en az 167 cm ve en fazla 210 cm olmak koşuluyla, Tablo-6’da belirtilen boy-kilo aralığında olmak zorundadır.**) gerekmektedir.

(8) Diğer Bilgi/Belgelerim kısmından belgeye dayalı olarak;

(a) Ustalık/kalfalık/iş yeri açma belgesi,

(b) Sürücü belgesi,

(c) Çalışma süresi belgesi,

(ç) Sertifika belgesi (Yabancı dil sertifikaları vb.),

(d) Hizmet belgesi,

(e) Gemi adamı belgesi,

(f) Sporcu lisans belgesi,

(g) Mesleki yeterlilik belgesi,

(ğ) Mahalli lisan belgesi,

(h) Şehit gazi yakınlık belgesi,

(i) Sivil Havacılık Genel Md. Onaylı PPL veya CPL sertifikası

(i) Diğer Belgeler

seçeneklerinden uygun olanı veya olanları seçerek ilgili belgeyi (Taranmış olarak veya resim olarak) sisteme yükleyebileceklerdir.

(9) **Şehit veya vazife malullerinin eş ve çocuklarının “Diğer Bilgi/Belgelerim”** bölümünde yer alan onaylı “**Şehit Gazi Yakınlık Belgesi**”nin (Taranmış olarak veya resim olarak) **yüklenmesi**, [Verilen şehitlik veya vazife malullüğü belgesinin kurum, valilik onaylı veya Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından verilen belge olması gerekmektedir. Ayrıca belgede şehit veya vazife malulünün T.C. Kimlik numarasının olması önem arz etmektedir. (Bu adaylar sınav esnasında belgenin aslını yanında getirecektir.)],

e. Profil bilgilerim kısmındaki bilgi girişleri tamamlandıktan sonra “**Başvurularım**” kısmından “**Başvuru Sürecindekiler**” kısmı seçilerek “**2023 Yılı Jandarma Genel Komutanlığı Lojistik Alt Branşlı Sözleşmeli Uzman Erbaş Temini**” “**Başvuru Yap**” butonuna basılarak başvuru süreci başlatılacaktır.

f. “**Başvuru Yap**” butonuna basıldıktan sonra başvuru şartları bilgilendirme ekranı çıkacak ve adaylar tarafından bu ekranda çıkan bilgilerin tamamı okunduktan sonra sol alt köşede yer alan “**Okudum ve onaylıyorum**” kutucuğu işaretlenerek “**Başvuruyu Tamamla**” butonuna basılarak, “**Okudum ve onaylıyorum**” kutucuğunun işaretlenmesi ile adaylar bu ekranda yazılı olan tüm sınav şartlarını taşıdıklarını kabul etmiş olacaktır.

g. “Devam Et” butonuna basıldıktan sonra branş seçimi ekranı gelecek ve adaylar tarafından durumlarına uygun olarak “2023 Yılı Jandarma Genel Komutanlığı Lojistik Alt Branşlı Sözleşmeli Uzman Erbaş Temini” başvurusunda **TEK BRANŞ** tercih edilecek ve “Başvuruyu Tamamla” butonuna basılarak başvuru tamamlanacaktır.

İNTERNET ÜZERİNDEN BAŞVURUDA BULUNMAK, ADAYLARA SINAVA KATILMA HAKKI VERMEZ.

ğ. “Başvuruyu Tamamla” butonuna basıldıktan sonra ekrana “Aday Bilgi Formu” gelecektir. Aday tarafından formdaki bilgiler kontrol edilerek “PDF” olarak indirilecek ve çıktısı alınarak kendisi tarafından imzalanacaktır. Sınav çağrısı yapılan adaylar tarafından bu form imzalı olarak sınava getirilecektir. Bu belge adaylar seçme sınavlarına geldiklerinde giriş kapısında kontrol edilecektir.

h. Başvurunun tamamlanması ile profil bilgileri, başvuru bilgisi olarak kayda alınacak ve adayların başvuruları bu bilgiler üzerinden yapılacaktır. Başvuru sonrasında yapılacak değişiklikler bu başvuru bilgisini değiştirmeyecektir. Bu sebeple profil bilgilerinin değiştirilmesi veya güncellenmesi durumunda; “Başvuru Sürecindekiler” kısmından mevcut başvurunun silinerek başvurunun tekrar yapılması gerekmektedir.

Başvurunun silinerek tekrar yapılmaması durumunda profil bilgileri değiştirilmesi veya güncellenmesi yapılmasına rağmen başvuru bilgileri değişmeyecek ve başvuru eski bilgiler üzerinden işlem görecektir.

1. Sistem tarafından başvuru işlemleri sırasında adayların profil bilgileri ile başvuru şartları karşılaştırılmakta ve sadece şartları uyan adaylar başvuru işlemlerini tamamlayabilmektedir. Bu sebeple adayların başvurularını doğru ve sorunsuz yapabilmeleri için ekranlarda yazılı olan ve işlemler sırasında ekrana gelen uyarı ve hata mesajlarını çok dikkatli okumaları, talimatlara uymaları önem arz etmektedir.

i. Sisteme girilen tüm bilgi/belgelerin doğruluğundan ve sonrasında doğabilecek hukuki sorumluluklardan **aday sorumludur**. Girilen bilgi/belgelerin kılavuzda yer alan başvuru şartlarına uygun olmadığının tespit edilmesi durumunda temin sürecinin hangi aşamasında olursa olsun aday elenmiş kabul edilecek *(Uzman erbaş olarak ataması yapılmış olsa dahi)* ve adayın işlemleri iptal edilecektir. Bu kapsamda “Belgeye Dayalı” olarak sisteme yüklenen belgelerin doğru ve okunaklı olmasından aday sorumludur.

j. Temin edilecek branşlar için genel ve özel şartları taşıyan adaylara “Seçme Sınavlarına Çağırılma” duyurusu, PTS’de “Sonuç Bilgileri” kısmı altında “Sonuçlarım” kısmından yapılacaktır. Adaylar başvuruların bitiminden sonra bu internet adresini takip edecektir.

6. SINAV ÜCRETİNİN YATIRILMASI :

a. Başvurusu kabul edilerek sınavlara katılmaya hak kazanan/çağırılan adaylar ile ilgili olarak;

(1) Sınav ücreti yatırılmasına yönelik duyuru yapılan adaylardan **100 ₺** sınav ücreti alınacaktır. *(Sınav ücretinin nereye ve ne şekilde yatırılacağı başvuru sonuçları ile birlikte adaylara bildirilecektir.).*

(2) Sınav ücretini yatırmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

(3) Sınav ücreti ile ilgili;

(a) Sınava girmeyen, giremeyen, sınava alınmayan, sınavdan çıkarılan, sınavı geçersiz sayılan,

(b) Sınav aşamalarının herhangi birinde başarısız olan,

(c) Sağlık raporu ve güvenlik soruşturması/arşiv araştırması aşamalarının herhangi biri olumsuz sonuçlanan,

(ç) Sınav ücretini kendi adına yatırmayan adayların, **sınav ücretleri iade edilmeyecektir.**

b. Sınav ücretlerinin yatırılması ve sonrasında sınav takvimi ve diğer duyurular, PTS’de “**Sonuç Bilgileri**” bölümü altında “**Sonuçlarım**” kısmında yapılacaktır. **Adaylar temin takvimine göre duyuruları takip etmekle sorumludur.** Adayların adreslerine herhangi bir tebligat gönderilmeyecektir. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Personel Temin Sisteminde yapılacak duyurular ile SMS bildirileri resmi tebligat niteliği taşımaktadır.

Şehit veya vazife malulü eş ve çocukları sınav ücreti yatırmayacak, başvuru sırasında bu belgesini sisteme yükleyecektir.

7. UZMAN ERBAŞ ADAYLARININ SEÇME SINAVLARINA GELİRKEN GETİRECEĞİ BELGELER:

a. Adaylar seçme sınavlarına gelirken, Tablo-7’de örneği bulunan bir adet **tercihen yarım kapaklı karton dosyanın içinde takılı olarak aşağıdaki belgeleri sırasına göre** dizmek suretiyle ve dosyanın ön yüzüne kurşun kalem ile T.C. Kimlik Numarası, Adı ve Soyadı yazılmış olarak getirecektir.

b. Adaylar sınava gelirken yanlarında;

(1) **Başvuru belgesi:** İnternette (<https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris>) yapılan başvuruya ait “Aday Bilgi Formu”nun bilgisayar çıktısı,

(2) **T.C. Kimlik Kartı:** Aslı (*Yeni çipli kimlik kartı*),

(3) **Nitelik belgesi:** Halen silahaltında bulunan adaylar için (*Yedek subay, yedek astsubay, sözleşmeli erbaş ve er olarak görev yapanlardan müracaat edenler dahil*) Tablo-5’te belirtilen esaslara göre tanzim edilen nitelik belgesi, [*Nitelik belgesine adayın kuvveti, sınıfı ve branşı ile muhtemel terhis tarihi de yazılacak, açık olarak getirilen nitelik belgeleri kabul edilmeyecektir. Sınav tarihleri, dağıtım iznine denk gelen adaylar, nitelik belgelerini eğitim gördükleri eğitim birliğinden alacaklardır. Aday nitelik belgesini (1 suret) kapalı, bantlı, mühürlü zarf içerisinde getirecektir. Nitelik belgesine iyi, orta, zayıf gibi değerlendirme kriteri yazılmayacak, sadece rakamla notlar yazılacaktır. (NİTELİK BELGESİNİ YANINDA GETİRMEYENLER SINAVA KABUL EDİLMEYECEKTİR.)*]

(4) **Denklik Belgesi:** Ortaöğretim(lise) öğrenimlerini yurt dışında bitirenler için Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından onaylanmış, ön lisans için YÖK tarafından onaylı denklik belgesinin aslı ve sureti,

(5) **Öğrenim Durum Belgesi (Diploma),** (*e-Devlet çıktısı ya da onaylı sureti*)

(6) Askerlik hizmetini bitirenler için **terhis belgesi,** (*Aslı veya askerlik şubesi tarafından onaylı fotokopisi*)

(7) Adaylar barfiks, mekik, uzun atlama ve 400 metre koşu testlerine katılacaklarından; sağlık kuruluşlarından sağlıklı olduğuna dair “**Durum bildirir tek hekim imzalı sağlık raporu**” belgesi, (*Yapılacak sınav tarihi itibarıyla son bir ay içerisinde alınmış olan*)

(8) Fiziki yeterlilik testi esnasında yaşanabilecek sağlık problemleri ile ilgili sorumluluk adaya ait olup, adaylar Tablo-8’deki muvafakat yazısı örneğini imzalayacak ve sınava gelirken getireceklerdir.

(9) Sözleşmeli erbaş ve erlerden en az üç (3) yıl görev süresini tamamlamış, müteakip sözleşme süreleri içerisinde olanlar **birliklerinden alacakları ilk sözleşme belgeleri** ile birlikte sınava **çağrıldığı gün hala görevde** olduğunu gösteren onaylı belgenin aslı ve fotokopisi, (*Bu belge Personel Temin Sisteminde de yüklenecektir.*) **İlk sözleşme başlangıç tarihini gösterir belgeyi getirmeyenler sınava kabul edilmeyecektir.**

(10) Tercih yapılan branşla ilgili istenen tüm belgelerin aslı ve ilgili kurum veya noter onaylı fotokopisi getirilecektir. (*Eksik/hatalı belge getirenlerin adaylıkları sonlandırılacaktır.*)

8. UYGULANACAK SINAVLAR HAKKINDA BİLGİ:

a. Seçme sınavlarına katılacakları duyurulan adaylar sırasıyla;

- (1) Ön sağlık muayenesi,
- (2) Fiziki yeterlilik,
- (3) Uygulama sınavı [*Sınav öncesinde mesleki belge (İş yeri açma, ustalık, kalfalık ve mesleki yeterlilik belgesi) kontrolü yapılacaktır.*]
- (4) Mülakat sınavına,

tabi tutulacaktır.

b. Belirtilen sınav aşamalarının herhangi birinde başarılı olamayan adaylar, bir sonraki aşamaya devam edemezler.

c. Adaylar sınava gelirken yanlarında **cep telefonu, ses-görüntü kayıt cihazı veya benzer özellikli değişik elektronik cihazları getirmeyecektir. Bu tür cihazlarla gelen adaylar nizamiyeden alınmayacaktır. Nizamiye bölgesinde bu tür cihazları teslim alma veya muhafaza etme imkanı bulunmamaktadır.**

9. SINAV AŞAMALARI :

a. Sınav, adaylar için ön sağlık muayenesi, fiziki yeterlilik, uygulama sınavı ve mülakat sınavı olmak üzere dört aşamalı yapılacaktır. Sınav aşamalarından önce kayıt kabul ve belge kontrolü yapılacak olup, eksik veya hatalı belgesi olan adaylar sınavlara alınmayacaktır.

(1) Ön Sağlık muayenesi:

(a) Adayın Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğinde belirtilen esaslara göre ön sağlık muayenesi yapılarak,

(I) Uzman erbaş adaylarının **en az 167 cm. boyunda** ve **Tablo-6'daki** Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğinde belirtilen ağırlık sınırları arasında olup olmadığı,

(II) Düztaban, kundura veya güvercin göğüs, omurgasında şekil bozukluğu, renk körlüğü, şaşılık olup olmadığı,

(III) Vücut yapısının düzgün, her bakımdan sağlam ve fiziki görünüşünün kusursuz olup olmadığı,

(IV) Vücudun herhangi bir yerinde dikkat çekici ve göz estetiğini bozan cilt hastalığı veya bozukluğu, yara, yanık veya ameliyat izi ve leke bulunup bulunmadığına bakılır.

(b) Ön sağlık muayenesinde başarılı olan adaylar fiziki yeterlilik sınavına alınır.

(2) Fiziki Yeterlilik Sınavı:

(a) Fiziki yeterlilik testi **Tablo-9'da** belirtilen kriterlere göre yapılır. Fiziki yeterlilik testinin herhangi bir aşamasında barajı geçemeyen adaylar elenir ve mülakat sınavına alınmazlar.

(b) Adaylar yanlarında eşofman, şort ve spor ayakkabısı getirecektir.

(c) Fiziki yeterlilik testine katılacak adaylar, herhangi bir sağlık kuruluşundan sağlıklı olduğuna dair **“Durum bildirir tek hekim imzalı sağlık raporu”** (Mevzuatta belirtilen geçerlilik süresi içerisinde alınmış olan) getirecektir.

(ç) Fiziki yeterlilik testinin yapılacağı günde sağlık durumu itibariyle testlere katılamayacak durumda (Sağlık kuruluşlarından alınan imzalı raporla) olan adaylar dilekçe ve raporları ile önceden müracaat etmeleri durumunda sınav takvimi içerisindeki başka bir günde sınava alınıp alınmayacakları hususu değerlendirilecektir.

(3) Uygulama Sınavı:

Adayların değerlendirmesi 50 (elli) puan üzerinden olacak şekilde bir uygulama sınavı yapılır. Adaylar müracaat ettikleri o branşta uygulama sınavına tabi tutulacaktır. Başarı sıralamasında uygulama sınav notu kullanılır. **Adayın başarılı olabilmesi için uygulama sınavından 24 (yirmidört) puan ve üzerinde alması zorunludur.** 24 (yirmidört) puandan daha düşük puan alan adaylar seçme sınavlarına alınmazlar.

(4) Mülakat Sınavı:

Mülakatta; adayın genel görünüm, tavır ve hareketi, anlama ve anlatma yeteneği, ses tonu ve konuşma, kendine güveni ve askerliğe uygunluğu gibi hususlar gözlenerek elde edilen bilgiler mülakat komisyonunca değerlendirilecektir. Sınav, mülakat komisyonu ile aday arasında yüz yüze, sözlü iletişim şeklinde, soru-cevap yöntemi uygulanarak gerçekleştirilir. Mülakat sınavı 15 (on beş) puan üzerinden değerlendirilir, mülakat sınavından **10 (on)** ve üzerinde puan alan adaylar **başarılı** olarak değerlendirilir.

b. Fiziki yeterlilik ve mülakat sınavları için tam not 50 (elli) puandır. Fiziki yeterlilik testi 35 (otuzbeş) puan (400 m. koşu 15, uzun atlama 5, mekik 5, barfiks 10); mülakat sınavı 15 (onbeş) puan üzerinden değerlendirilir.

c. Fiziki yeterlilik ve mülakat sınavları not toplamının en az 29 (yirmidokuz) puan olması esastır. 29 (yirmidokuz) puandan daha düşük puan alan adaylar başarı sıralamasına alınmazlar.

ç. **Sınavlara İtiraz;** Belge İnceleme, ön sağlık ve fiziki yeterlilik testinde elenen ve başarısız olan adayların sınav komisyonlarına itiraz hakkı bulunmaktadır. İtirazlar aynı gün komisyonlarca neticendirilir ve bu karar kesindir. Mevzuat hükümleri gereğince uygulama sınavı ve mülakat sınavlarına itiraz edilemez.

10. BAŞARI SIRASININ BELİRLENMESİ :

a. **Uygulama sınav notu + FYT + mülakat notu toplamı ile belirlenen başarı notuna göre yapılacaktır.** Adayların başvuru esnasında başvuru sistemine giriş yaptıkları KPSS notları, seçme sınavlarına çağırılma sıralamasında kullanılacak olup, başarı sıralamasının yapılmasında kullanılmayacaktır.

b. Başarı notu 55 (elli beş) ve daha yukarı olanlar başarılı sayılır ve yüksek puan alandan başlamak suretiyle, kontenjan içine girenler tespit edilir.

c. Sınavlar sonucunda başarı notuna göre; asıl, yedek ve kontenjana giremeyenler olmak üzere sınav sonuç listesi düzenlenir. Asıl aday sayısı kadar yedek aday listesi, en yüksek puandan başlanarak belirlenir.

ç. Şehit ve vazife malullerinin eş ve çocuklarına ayrılan kontenjandan başvuran adayların, asıl ve yedek sıralaması diğer adaylardan ayrı olarak Tablo-1'deki kontenjanlar doğrultusunda branş ayrımı gözetilmeksizin kendi aralarında yapılır.

d. Başarı notlarının aynı olması durumunda; uygulama sınav puanı yüksek olana, mülakat puanı yüksek olana, FYT puanı yüksek olana, yine eşitliğin bozulmaması durumunda yaşı büyük olana öncelik verilir.

e. Belge inceleme, ön sağlık muayenesi, fiziki yeterlilik testi (spor testi), uygulama sınavı ve mülakat sınavı aşamalarında başarılı olarak kontenjana giren adaylardan, yaptırılacak **güvenlik soruşturmaları olumlu** olanlar ile **uygun sağlık raporu alanların** atamaları yapılacak ve atama duyurusu **PTS'de "Sonuç Bilgileri"** kısmından yayımlanacaktır.

f. Sınav sonuçlarına yönelik posta yoluyla yazılı herhangi bir belge veya davet yazısı gönderilmeyecek, sınav sonuçları ile ilgili **PTS'de "Sonuç Bilgileri"** kısmından yayımlanan duyuru tebliğ niteliğinde olacaktır. Bu açıdan internet sitesinin takip edilmesi, başvuru sırasında belirtilen **cep telefonlarının açık olması ve telefon numarasının değiştirilmemesi önem arz etmektedir. Bu hususta dilekçe ile sonradan yapılan müracaatlara işlem yapılmayacaktır.**

11. BİRLİK KOMUTANLIKLARI TARAFINDAN YAPILACAK İŞLEMLER (SADECE SİLAHALTINDA OLANLAR VE SÖZLEŞMELİ ERBAŞ VE ERLER İÇİN):

a. Uzman erbaş şartlarını haiz ve istekli olan erbaş ve erler yayımlanan başvuru kılavuzunda belirtilen şekilde internet üzerinden ön başvuru yaparak örneği Tablo-10'da bulunan bir dilekçe ile şahsi dosyalarının muhafaza edildiği ilk amirine müracaat edecektir.

b. Uzman Erbaş Yönetmeliğinin 8'inci maddesi kapsamında oluşturulacak müracaat inceleme heyeti tarafından yapılacak incelemeyi müteakip, halen silahlaltında bulunan ve sınava girecek her aday için **(Yedek subay, yedek astsubay, sözleşmeli erbaş ve erler dahil) Tablo-5'te** örneği bulunan **“Uzman Erbaş Olacaklar İçin Nitelik Belgesi”** tanzim edilecektir. **(Nitelik belgesi mutlaka tanzim edilecek, yeterli süre çalışmadım şeklinde hiçbir mevzuatta yer almayan gerekçeyle belge tanzim etmekten kaçınılmayacaktır.)**

c. Aday seçme sınavına çağrıldığında; nitelik belgesi, varsa mahkeme evrakları ile Rehberlik ve Danışma Merkezi sürecine ait bilgi ve belgeler kapalı, bantlı ve mühürlü zarf içerisine konulmuş bir şekilde adaylara teslim edilecek ve adaylar seçme sınavlarına gelirken bu zarfı yanlarında getirecektir. **Ayrıca adaylara zarfı açmaması gerektiği ve seçme sınavlarına gelirken bu zarfı getirmesi hususu tebliğ edilecektir.**

ç. Nitelik belgesi **80 (seksen) puanın altında olan adaylara**, nitelik belgesi tebliğ edilecek, düzenlenen tebliğ ve nitelik belgesi şahsi dosyasına konulacaktır. **Bu adaylara ilişkin işlemler yapılmayarak adaylar sınavlara gönderilmeyecektir. Sınavlara sadece nitelik puanı 80 (seksen) ve üzerinde olan adaylar gönderilecektir. Nitelik belgesine iyi, orta, zayıf gibi değerlendirme kriteri yazılmayacak, sadece rakamla notlar yazılacaktır.**

d. Sınav tarihleri dağıtım iznine denk gelen adaylar için nitelik belgesi, eğitimi gördükleri eğitim birliği tarafından doldurulacaktır.

e. Silahlaltındaki adaylara seçme sınavları ve sağlık raporu işlemleri süresince izin verilmesi hususunda kolaylık sağlanması önem arz etmektedir.

f. Seçme sınavları sonucunda başarılı olan adaylar il jandarma komutanlıklarınca Sağlık Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş hastanelere **“Uzman Erbaş Olur”** kararlı sağlık kurulu raporu almaları için sevk edilirler.

g. Halen silah altında bulunan adaylardan sınavlarda başarılı olup, eğitim merkezlerine ataması yapılanlara **“Hizmet Durum Belgesi”** düzenlenerek **(T.C. MSB Askeralma Yönergesi Ek-7'deki örneğine göre)** terhis edilir.

ğ. Sözleşmeli erbaş ve erlerden uzman erbaşlığa geçenlerin sözleşmeleri kendiliğinden son bulur. Uzman erbaş olarak atananlar atandığı eğitim birliğine doğrudan katılmak zorundadır.

h. 2803 Sayılı J. Teşkilatı Görev ve Yetkileri Kanununun Ek-13'üncü maddesince muvazzaf askerlik yükümlülüğüne başlamadan Jandarma Genel Komutanlığında uzman erbaşlığa kabul edilenler ile beş yıllık sözleşme yapılır ve her türlü askerlik işlemleri ertelenir.

12. SAĞLIK RAPORU VE GÜVENLİK SORUŞTURMASI İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ HUSUSLAR:

a. Seçme sınavlarını başarılı olan adaylar, sevk edildikleri Sağlık Bakanlığı tarafından sağlık kurulu raporu vermeye yetkilendirilen hastanelerden TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğine uygun olarak **[Yönetmeliğin 23'üncü maddesi kapsamında ve Ek-d çizelgede belirtilen esaslar çerçevesinde (Komando sağlık yeteneklerini sağlayan)] “UZMAN ERBAŞ OLUR”** kararlı sağlık kurulu raporu alacaktır. **(Uzman erbaş olamaz/Komando olamaz kararlı sağlık kurulu raporları kabul edilmeyecektir.)**

Yapılacak sınav sonuç duyurusuna müteakip, ASIL ve YEDEK olarak kazanan adaylar sağlık kurulu raporu almak için **ikamet ettikleri yerdeki il j.k.lıklarına** müracaat ederek alacakları sevk belgeleri ile birlikte (3) iş günü içerisinde **“UZMAN ERBAŞ OLUR”** kararlı raporu almak üzere yetkili hastanelere başvuracaktır.

b. Sevk belgelerinin geçerlilik süresi (3 iş günü) içerisinde hastaneye başvurmayan ve sevk belgesini herhangi bir aşamada kaybeden, yırtan ve kullanılamaz hale getiren adaylara yeni sevk belgesi verilmeyecektir. *(Adaylara verilen ilk sevk belgesinden sonra herhangi bir birlik/kurumdan tekrar alınan sevk belgeleri geçersiz sayılacaktır.)*

c. Sağlık kurulu raporu “**Olumsuz**” olan adayların, sağlık kurulu işlemlerine itiraz etme hakkı bulunmaktadır. İtiraz işlemleri Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan Sağlık Raporlarına Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge hükümlerine göre yapılır. İtiraz işlemleri için, adayın “**Olumsuz**” olarak aldığı sağlık raporu ile **(3) iş günü** içerisinde il sağlık müdürlüğüne başvuru yapması gerekmektedir.

ç. İtiraz sonucu il sağlık müdürlüğünce sevk edildiği hastane tarafından da “**Olumsuz**” sağlık raporu alan adayların yönetmelik hükümlerince adaylığı sonlandırılır. “**Olumlu**” sağlık raporu alan adaylar ise 3’üncü bir hastaneye (*hakem hastane*) sevkini yaptırmak üzere **yine üç iş günü** içerisinde il sağlık müdürlüğüne tekrar başvuracaktır. Hakem hastane tarafından da “**Olumlu Rapor**” alınması durumunda sırayla;

İlk hastaneden alınan “**Olumsuz Rapor**”, itiraz muayenesinde (*ikinci hastane*) alınan “**Olumlu Rapor**” ile hakem hastaneden alınan “**Olumlu Rapor**” olmak üzere toplam üç raporu JSKA Bşk.lığı Personel Temin Merkez Komutanlığına ulaştırılması gerekmektedir.

Hastaneler tarafından sağlık kurulu raporlarının uygun/hatasız şekilde düzenlenmemesinden, Personel Temin Merkezi Komutanlığına zamanında ulaştırılmamasından ve posta kanalıyla gönderimlerde gecikmelerden Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı sorumlu olmayacaktır.

d. Hastane tarafından verilecek olan raporda bulunan karar hanesi ve kimlik bilgilerinin doğruluğunun aday tarafından kontrol edilmesi gerekmektedir. Hatalı karar verilen, karar hanesi elle yazılan adaylar sağlık raporlarını ilgili hastanelere mürakat ederek düzelttirmekten sorumludurlar. *(Aksi halde rapor geçersiz sayılacaktır.)*

e. **Aday hastaneye sevk tarihinden itibaren sağlık raporu işlemlerini en geç 45 gün içinde tamamlayacaktır.** Sağlık raporu işlemlerini makul süre içerisinde tamamlamayan ve yapılacak ilk atama dönemine kadar raporunu Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığına ulaştırmayan adayların işlemleri sonlandırılacaktır.

f. Sağlık raporlarının bir (1) nüshası, ilgili hastane tarafından JSKA Başkanlığı Personel Temin Merkez Komutanlığı Beytepe/Çankaya/ANKARA adresine gönderilecektir.

g. **Adayların hastanelerden aldığı ön rapor ile işlem yapılmayacağından, ön sağlık raporları ile onaysız rapor fotokopileri kabul edilmeyecektir.** Bu raporlar JSKA Başkanlığı Personel Temin Merkez Komutanlığına **gönderilmeyecektir.** Adaylar, **kati sağlık raporlarının onaylı suretlerini veya e-Rapor sisteminde oluşturulmuş kare kodlu raporları** zaman geçirmeksizin posta veya PTT kargo ile JSKA Bşk.lığı Per.Tem.Mrk.K.lığı Beytepe/Çankaya/ANKARA adresine ulaştıracaktır. Olumsuz sağlık raporu olan adaylar da aynı şekilde hareket edecektir. **Hastaneler tarafından gönderilen ya da aday tarafından ulaştırılan onaylı kati sağlık raporlarına göre işlem yapılacaktır.**

ğ. Adayın sağlık durumu ve sağlık raporuyla ilgili herhangi bir tereddüt oluştuğunda, ataması yapılmış olsa dahi idare tarafından gerekli görülmesi halinde tekrar sağlık kurulu raporu almaya gönderilebilir, olumsuzluk olması durumunda ise adaylığı iptal edilecektir.

h. Sağlık raporlarının alınması, Personel Temin Merkez Komutanlığına ulaştırılması aşamalarında meydana gelebilecek aksaklıkların takibi ve sorunun ilgili hastaneye başvurarak giderilmesi **adayın sorumluluğundadır.**

(ÖNEMLİ UYARI: İLK RAPORU OLUMSUZ OLAN ADAYLARIN, İTİRAZ ETMELERİ DURUMUNDA İKİ FARKLI HASTANEDEN ALACAKLARI OLUMLU RAPOR İLE BİRLİKTE, İLK ALDIKLARI OLUMSUZ RAPORU DA AYNI ZARFA KOYARAK TOPLAM ÜÇ RAPORU PERSONEL TEMİN MERKEZ KOMUTANLIĞINA ULAŞTIRMASI GEREKMEKTEDİR.)

1. Sevk edildikleri ilk sađlık kuruluřundan olumsuz sađlık kurulu raporu alan adayların **İTİRAZ ve HAKEM hastane süreci** yukarıda açıklanmıştır. **İtiraz süresi geen ve herhangi bir şekilde İl Sađlık Mdrlğnden itiraz süresi dıřında tekrar sevk alan adayların raporları kabul edilmeyecektir.**

i. Sınavların tm ařamalarında bařarılı olan adaylar hakkında mevcut mevzuat esaslarına gre gvenlik soruřturması yaptırılacaktır.

13. KAYIT KABUL İřLEMLERİ:

a. Sonular, PTS’de “**Sonu Bilgileri” Sonularım**” kısmından duyurulacaktır. Bařarılı olan adayların hangi iřlemleri yapması gerektiğiyi ve izleyecekleri yol bu duyuruda ayrıntılı olarak yer alacaktır.

b. Bařarılı olan adaylara, posta yoluyla yazılı herhangi bir belge veya davet yazısı gnderilmeyecek, internetten yayımlanan duyuru tebliğ niteliğinde olacaktır. Bu aıdan internet sitesinin takip edilmesi, bařvuru sırasında belirtilen cep telefonlarının aık olması ve telefon numaralarının değiytirilmemesi nem arz etmektedir.

c. Tm seme sınav ařamalarında **bařarılı olsa dahi, kayıt kabul iřlemleri sırasında** herhangi bir giriř kořulunu **tařımadıđı** tespit edilen veya eksik belge getiren adayların iřlemleri **iptal** edilecek ve kayıt kabul iřlemleri yapılmayacaktır.

. Uzman erbař olarak greve bařlamıř olup da daha sonra giriř kořullarında belirtilen řartlara sahip olmadığı anlařılanlar hakkında, Uzman Erbař Ynetmeliğiyi 13/ğ maddesine gre fesih iřlemi yapılacaktır.

14. ATAMA İřLEMLERİ:

Sınav sonularının aıklanmasına mteakip uygun sađlık raporunun Personel Temin Merkezine ulařması ve gvenlik soruřturmasının “Olumlu” olarak sonulanmasının ardından adayların atamaları yapılmaktadır. Bu sre 4-5 ay gibi bir zaman dilimini kapsarken bazı adaylar iin bu sre 8-9 ayı da ařabilmektedir.

Sađlık raporu ve gvenlik soruřturması olumlu olan adayların isim listesi, eđitim birliklerine atandırılmak zere Jandarma Genel Komutanlıđına gnderilmektedir.

Eđitim birliklerinin kapasitesi ve eđitim sresi de gz nnde bulundurulduđunda tm adayların aynı anda atanması mmkn olmamaktadır. İřlemlerin (*Sađlık raporu ve gvenlik soruřturması*) bitiř sırasına gre listeler oluřturulmaktadır. Bu durum, aynı dnem sınava giren adaylardan bazılarının farklı zamanlarda eđitim birliklerine sevk edilmesine yol amaktadır.

Adaylar, atama iřlemi tamamlanıp eđitim birliđine katılıncaya kadar sisteme girdikleri cep telefon numaralarında kesinlikle deđiyşiklik yapmayacak ve bu hususta talepte bulunmayacaktır. (Operatr deđiyikliđiyi olsa dahi adaya bilgilendirme maksadıyla gnderilen SMS’ler ulařmamaktadır.)

Adayların durumları internet ortamında yayımlanacađından PTS’de “**Sonu Bilgileri” Sonularım**” kısmından takip edilmesi nem arz etmektedir.

Tm seme sınav ařamalarından bařarılı olup eđitim birliđine ataması yapılan adaylardan eđitim birliđine katılıp bırakanlar ve iliřiyi kesilenler ile eđitim birliđine katılmayıp, mteakip dnemlerde tekrar atama isteyenlerin dilekesi dikkate alınmayacaktır. **Adayların tek atama hakkı olduđundan tekrar atamaları yapılmayacaktır.**

Bařarı sıralamasında YEDEK olarak belirlenen adaylara sıra gelmesi durumunda, PTS’de “Sonu Bilgileri-Sonularım” kısmından duyurulacaktır. YEDEK olarak sıra gelmeyen adaylara ise ayrıca duyuru yapılmayacaktır. İnternet duyuruları dıřında dileke ile yapılan bařvurulara cevap verilmeyecektir.

15. İLETİŞİM VE ULAŞIM BİLGİLERİ:

a. İletişim İçin:

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) Başkanlığı Personel Temin Merkez Komutanlığı; Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ Bulvarı İncek/Çankaya/ANKARA

TEL : (0312) 464 4836 (*Hafta içi saat:08.00–12.00 / 13.30-17.00*)

Faks: (0312) 464 4677 / (0312) 498 1056

Jandarma Lojistik Komutanlığı; Şehit Orgeneral Eşref BİTLİS Kışlası Batıkent/Yenimahalle/ANKARA

TEL: (0312) 510 5555

b. Resmi İnternet Adresleri:

(1) Jandarma Genel Komutanlığı: www.jandarma.gov.tr

(2) Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı: www.jsga.edu.tr

a. Ulaşım Bilgileri:

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı;

Ulus (Dışkapı-ANKARA) : Bu bölgeden, Ulus-İncek hattında çalışan minibüsler ile gelinebilir. Minibüslerin ilk kalkış durağı Bentderesi dolmuş duraklarıdır. Minibüsler; buradan hareketle Dışkapı, Etlik kavşağı, İskitler, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü önü, AŞTİ, Konya yolu, Or-An kavşağı, İncek bulvarı güzergâhını takip ederek JSGA Başkanlığı önünden geçmektedir.

Ankara Şehirlerarası Otobüs Terminali İşletmeleri (AŞTİ) : İl dışından sınavlara katılmak üzere Ankara'ya gelen adaylar AŞTİ'de indikten sonra, Konya yolu üzerindeki minibüs duraklarından geçen Ulus-İncek hattında çalışan minibüsler ile gelebilir. Minibüsler buradan hareketle, Konya yolu üzerinden, Or-An kavşağı, Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ bulvarı güzergâhını takip ederek Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı yerleşkesi önünden geçmektedir.

Kızılay (Güvenpark önü-ANKARA) : Taşpınar (191 numaralı), Tulumtaş (192 numaralı), İncek-TOKİ (193 numaralı) ve Fevziye (194 numaralı) istikametlerine giden EGO otobüsleri ile ulaşılabilir.

DİKKAT! Adaylar Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi yerleşkesine, sadece İncek bulvarı üzerinde bulunan 1 numaralı nizamiyeden girebileceklerdir. Diğer nizamiyelere gelen adayların güvenlik ve ulaşım sorunları nedeniyle yerleşkeye girmelerine müsaade edilmeyecektir.

Jandarma Lojistik Komutanlığına;

Ulus : Bu bölgeden, İstanbul yolundan seyir eden Ulus-Sincan-Fatih hattında çalışan minibüsler, belediye ve özel halk otobüsleri ile gelinebilir. Minibüslerin ilk kalkış durağı Ulus dolmuş duraklarıdır. Minibüsler buradan hareketle, belediye ve özel halk otobüsleri ise Gençlik parkı önünden geçerek, İstanbul yolu güzergâhını takip edip Güvercinlik Jandarma Lojistik Komutanlığı önünden geçmektedir.

Sıhhiye : Bu bölgeden, İstanbul yolundan seyir eden Ulus-Sincan-Fatih hattında çalışan minibüsler ile gelinebilir. Minibüslerin ilk kalkış durağı Sıhhiye-Yenişehir Hastane köprüsünün altında bulunan Sincan dolmuş duraklarıdır. Minibüsler; buradan hareketle Sıhhiye köprüsünün üzerinden geçerek Güvercinlik Jandarma Lojistik Komutanlığı önünden geçmektedir.

Ayrıca, Ankara adliyesi önünden geçen ve İstanbul yolundan seyir eden Ulus-Sincan-Fatih hattında çalışan belediye ve özel halk otobüsleri ile de gelinebilir. Otobüslerin ilk kalkış durağı Ankara adliyesi önünde bulunan otobüs duraklarıdır. Otobüsler buradan hareketle Güvercinlik Jandarma Lojistik Komutanlığı önünden geçmektedir.

Kızılay : Bu bölgeden, İstanbul yolundan seyir eden Kızılay-Sincan-Fatih hattında çalışan belediye ve özel halk otobüsleri ile gelinebilir. Otobüslerin ilk kalkış durağı Meşrutiyet caddesi üzerinde bulunan otobüs duraklarıdır. Otobüsler buradan hareketle, Eskişehir yolu üzerinden, İstanbul yolu güzergâhını geçerek Güvercinlik Jandarma Lojistik Komutanlığı önünden geçmektedir.

AŞTİ : İl dışından sınavlara katılmak üzere Ankara'ya gelen adaylar AŞTİ'de indikten sonra güney yönünde ilerleyerek, Eskişehir yolu üzerindeki alışveriş merkezinin önünde bulunan otobüs duraklarından geçen Kızılay-Sincan-Fatih hattında çalışan belediye ve özel halk otobüsleri ile gelebilir. Otobüsler buradan hareketle, Eskişehir yolu üzerinden, İstanbul yolu güzergâhını geçerek Güvercinlik Jandarma Lojistik Komutanlığı önünden geçmektedir.

DİKKAT! Adaylar **Jandarma Lojistik Komutanlığına; sadece İstanbul yolu üzerinde bulunan Şehit Orgeneral Eşref BİTLİS Kışlası 2 numaralı nizamiyesinden içeri alınacaktır.**

16. HUKUKİ SORUMLULUK:

a. Bu kılavuzda yer alan hususlar, kılavuzun yayım tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, yürütme ve yargı organları kararları ile kanun ve yönetmeliklerde belirtilenler saklı olmak üzere, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı tarafından gerekli görüldüğü takdirde değiştirilebilir. Bu durum başvuru sahipleri için bir hak doğurmaz.

b. İlgili yasal mevzuat ile bu kılavuzda belirtilen hususlara aykırı davranma sonucu doğacak sorumluluk adayın kendisine aittir.

TABLO-1

2023 YILI LOJİSTİK ALT BRANŞLI SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ TEMİN KONTENJANI

S.Nu.	Branş	Alt Branş	Mesleki Nitelik	Toplam Temin Miktarı	Şehit veya Vazife Malulü Kontenjanları
1	Jandarma	Lojistik	Aşçı	40	10
2			Kasap	20	
3			Berber (Erkek Berberi)	5	
4			Fırıncı	5	
5			Betonarme Demircisi	17	
6			Boya ve Alçııcı	60	
7			Çatı Ustası	5	
8			Duvarcı	54	
9			Fayansçı	40	
10			Isı Yalıtımcısı	1	
11			İnşaat Kalıpcısı	12	
12			Mermerci	4	
13			Sıvacı	40	
14			Su Yalıtımcısı	2	
15			Sıhhi Tesisatçı	40	
16			Isıtma ve Tesisat Elemanı	50	
17			Kaportacı	5	
18			Oto Boyacı	10	
19			Oto Döşemeci	15	
20			Oto Lastik Tamircisi	20	
21			Oto Tamircisi	20	
22			Beyaz Eşya Tamircisi	5	
23			Terzi	30	
TOPLAM				500	

* Her bir branşta boş kalan öğrenim seviyesi kontenjanları sırasıyla bir alt öğrenim seviyesindeki kontenjana, en alt öğrenim seviyesinde boş kalan kontenjan ise sırasıyla bir üstteki kontenjana aktarılacaktır.

* Şehit veya Vazife Malulü kontenjanı 10 olup, toplam kontenjanın (500) içerisinde yer almaktadır.

BAŞVURU YAPILABİLECEK ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ

S. NO	BÖLÜM ADI	LOJİSTİK ALT BRANŞ ADI						
		BEZAZ EŞYA TAMİRCİSİ	FIRINCI	AŞÇI	KASAP	TERZİ	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ
1	AŞÇILIK (Önlisans 2 Yıllık)			X				
2	AŞÇILIK (Önlisans 2 Yıllık)			X				
3	BESİCİLİK (Önlisans 2 Yıllık)				X			
4	BESİCİLİK (Önlisans 2 Yıllık)				X			
5	BÜYÜK VE KÜÇÜK BAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
6	BÜYÜK VE KÜÇÜK BAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
7	DOKUMA (Önlisans 2 Yıllık)					X		
8	DOKUMA (Önlisans 2 Yıllık)					X		
9	ELEKTRİKLİ CİHAZ TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)	X						
10	ELEKTRİKLİ CİHAZ TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)	X						
11	ET ENDÜSTRİSİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
12	ET ENDÜSTRİSİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
13	ET VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
14	ET VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
15	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (Önlisans 2 Yıllık)			X				
16	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (Önlisans 2 Yıllık)			X				
17	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)					X		
18	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)					X		
19	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI (Önlisans 2 Yıllık)				X			
20	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI (Önlisans 2 Yıllık)				X			
21	HAYVAN YETİŞTİRME (Önlisans 2 Yıllık)				X			
22	HAYVAN YETİŞTİRME (Önlisans 2 Yıllık)				X			
23	HAZIR GİYİM (Önlisans 2 Yıllık)					X		
24	HAZIR GİYİM (Önlisans 2 Yıllık)					X		

BAŞVURU YAPILABİLECEK ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ

S. NO	BÖLÜM ADI	LOJİSTİK ALT BRANŞ ADI						
		BEZAZ EŞYA TAMİRCİSİ	FİRİNCİ	AŞÇI	KASAP	TERZİ	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ
25	HAZIR YEMEK VE AŞÇILIK (Önlisans 2 Yıllık)			X				
26	HAZIR YEMEK VE AŞÇILIK (Önlisans 2 Yıllık)			X				
27	KOSTÜM TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
28	KOSTÜM TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
29	MODA KONFEKSİYON (Önlisans 2 Yıllık)					X		
30	MODA KONFEKSİYON (Önlisans 2 Yıllık)					X		
31	MODA TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
32	MODA TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
33	MODA VE TEKSTİL TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
34	TEKSTİL VE MODA TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
35	MODA-KONFEKSİYON (Önlisans 2 Yıllık)					X		
36	MODA-KONFEKSİYON (Önlisans 2 Yıllık)					X		
37	MOTOR (Önlisans 2 Yıllık)							X
38	MOTOR (Önlisans 2 Yıllık)							X
39	MUTFAK YÖNETİMİ (Önlisans 2 Yıllık)			X				
40	MUTFAK YÖNETİMİ (Önlisans 2 Yıllık)			X				
41	OTOBÜS TAMİR VE BAKIM (Önlisans 2 Yıllık)							X
42	OTOBÜS TAMİR VE BAKIM (Önlisans 2 Yıllık)							X
43	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)							X
44	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)							X
45	ÖRME (Önlisans 2 Yıllık)					X		
46	ÖRME (Önlisans 2 Yıllık)					X		
47	ÖRME TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)					X		
48	ÖRME TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)					X		

BAŞVURU YAPILABİLECEK ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ

S. NO	BÖLÜM ADI	LOJİSTİK ALT BRANŞ ADI						
		BEZAZ EŞYA TAMİRCİSİ	FIRINCI	AŞÇI	KASAP	TERZİ	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ
49	PAMUK EKSPERLİĞİ VE İPLİKÇİLİK (Önlisans 2 Yıllık)					X		
50	PAMUK EKSPERLİĞİ VE İPLİKÇİLİK (Önlisans 2 Yıllık)					X		
51	OTO BOYA KAROSERİ DOĞRULTMA TEKNİKERLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)						X	
52	OTO BOYA KAROSERİ DOĞRULTMA TEKNİKERLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)						X	
53	OTO BOYA VE KAROSERİ (Önlisans 2 Yıllık)						X	
54	OTO BOYA VE KAROSERİ (Önlisans 2 Yıllık)						X	
55	SÜT HAYVANCILIĞI (Önlisans 2 Yıllık)				X			
56	SÜT HAYVANCILIĞI (Önlisans 2 Yıllık)				X			
57	SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI (Önlisans 2 Yıllık)				X			
58	SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI (Önlisans 2 Yıllık)				X			
59	TEKSTİL (Önlisans 2 Yıllık)					X		
60	TEKSTİL (BK.612) (Önlisans 2 Yıllık)					X		
61	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)					X		
62	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ (Önlisans 2 Yıllık)					X		
63	TEKSTİL ÜRÜNLERİ TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
64	TEKSTİL ÜRÜNLERİ TASARIMI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
65	YİYECEK VE İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)			X				
66	YİYECEK VE İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)			X				
67	KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
68	KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
69	KESİM VE ET (Önlisans 2 Yıllık)				X			
70	KESİM VE ET (Önlisans 2 Yıllık)				X			

BAŞVURU YAPILABİLECEK ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ

S. NO	BÖLÜM ADI	LOJİSTİK ALT BRANŞ ADI						
		BEZAZ EŞYA TAMİRCİSİ	FIRINCI	AŞÇI	KASAP	TERZİ	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ
71	SIĞIR YETİŞTİRİCİLİĞİ VE BESİCİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
72	SIĞIR YETİŞTİRİCİLİĞİ VE BESİCİLİĞİ (Önlisans 2 Yıllık)				X			
73	TEKSTİL BASKI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
74	TEKSTİL BASKI (Önlisans 2 Yıllık)					X		
75	TEKSTİL DOKUMA (Önlisans 2 Yıllık)					X		
76	TEKSTİL DOKUMA (Önlisans 2 Yıllık)					X		
77	TEKSTİL (HAZIR GİYİM) (Önlisans 2 Yıllık)					X		
78	TEKSTİL HAZIR GİYİM (Önlisans 2 Yıllık)					X		
79	TEKSTİL İPLİKÇİLİK (Önlisans 2 Yıllık)					X		
80	TEKSTİL İPLİKÇİLİK (Önlisans 2 Yıllık)					X		
81	PASTACILIK (Önlisans 2 Yıllık)		X	X				
82	ELEKTRİK MAKİNELERİ BAKIM VE ONARIMI (Önlisans 2 Yıllık)	X						
83	ELEKTRİK MAKİNELERİ BAKIM VE ONARIMI (Önlisans 2 Yıllık)	X						
84	YEMEK PİŞİRME TEKNİKLERİ (Önlisans 2 Yıllık)			X				
85	YEMEK PİŞİRME TEKNİKLERİ (Önlisans 2 Yıllık)			X				
86	GEMİ AŞÇILIĞI (Önlisans 2 Yıllık)			X				
87	GEMİ AŞÇILIĞI (Önlisans 2 Yıllık)			X				
88	KONFEKSİYON (HAZIR GİYİM) (Önlisans 2 Yıllık)					X		
89	KONFEKSİYON (HAZIR GİYİM) (Önlisans 2 Yıllık)					X		
90	MOTOR OTOMOTIV (Önlisans 2 Yıllık)							X
91	MOTOR OTOMOTIV (Önlisans 2 Yıllık)							X
92	ELEKTRİK, MAKİNE, TAMİR VE BAKIM (Önlisans 2 Yıllık)	X						
93	ELEKTRİK, MAKİNE, TAMİR VE BAKIM (Önlisans 2 Yıllık)	X						
94	PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK (Önlisans 2 Yıllık)		X	X				

BAŞVURU YAPILABİLECEK ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ

S. NO	BÖLÜM ADI	LOJİSTİK ALT BRANŞ ADI						
		BEZAZ EŞYA TAMİRCİSİ	FİRİNCİ	AŞÇI	KASAP	TERZİ	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ
95	OTO MOTOR TEKNOLOJİLERİ (Önlisans 2 Yıllık)							X
96	OTO MOTOR TEKNOLOJİLERİ (Önlisans 2 Yıllık)							X
97	OTOBÜS TAMİR VE BAKIM (Önlisans 2 Yıllık)							X
98	OTOBÜS TAMİR VE BAKIM (Önlisans 2 Yıllık)							X
99	OTOMOTİV (Önlisans 2 Yıllık)							X
100	OTOMOTİV (Önlisans 2 Yıllık)							X

TABLO-3

MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) PROGRAMLARI																						
S. NO	BÖLÜM ADI	AŞÇI	KASAP	BERBER	BETONARME DEMİRCİSİ	BOYA VE ALÇICI	ÇATI USTASI	DUVARCI	FAYANSÇI	İNŞAAT KALIPÇISI	MERMECİ	SIVACI	SU YALITIMCISI	SIHHİ TESİSATÇI	ISITMA TESİSAT ELEMANI	KAPORTACI	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	OTO DÖŞEMECİ	FIRINCI	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ	TERZİ
1	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (KADIN GİYİM MODELİSTLİĞİ)																					X
2	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (HAZIR GİYİM MODEL MAKİNECİLİĞİ)																					X
3	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (DERİ GİYİM)																					X
4	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (KADIN TERZİLİĞİ)																					X
5	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI (MOBİLYA İMALATI)																					
6	ELEKTRİK (ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ TEKNİK SE)																X					
7	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (YAPI YÜZEY KAPLAMA)					X			X		X	X										
8	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (AHŞAP YAPI SİSTEMLERİ)									X												
9	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (BETON ÇİMENTO VE ZEMİN TEKNOLOJİ)											X										
10	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (BETONARME YAPI SİSTEMLERİ)				X																	
11	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (YAPI İÇ MEKAN DEKARASYONU)					X			X		X											
12	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (YAPI YALITIMI)											X	X									

TABLO-3

MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) PROGRAMLARI																						
S. NO	BÖLÜM ADI	AŞÇI	KASAP	BERBER	BETONARME DEMİRCİSİ	BOYA VE ALÇICI	ÇATI USTASI	DUVARCI	FAYANSÇI	İNŞAAT KALIPÇISI	MERMECİ	SIVACI	SU YALITIMCISI	SIHHİ TESİSATÇI	ISITMA TESİSAT ELEMANI	KAPORTACI	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	OTO DÖŞEMECİ	FIRINCI	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ	TERZİ
13	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI (METAL DOĞRAMA)															X						
14	MOTOR (OTOMOTİV GÖVDE)															X					X	
15	MOTOR (OTOMOTİV BOYA)																			X		
16	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI (PASTACILIK)	X																	X			
17	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI (MUTFAK)	X																				
18	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI (AŞÇILIK)	X																				
19	GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI (Gıda İşleme)	X	X																			
20	MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALA (MOBİLYA İSKELETİ VE DÖŞEMESİ)																					
21	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI (Mobilya İmalatı)																					
22	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI (Mobilya Döşeme İmalatı)																					
23	ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Yüksek Gerilim Sistemleri)																					
24	ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Elektrik Tesisatları ve Pano Mon)																					
25	ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Elektrikli Ev Aletleri Teknik Se)																X					
26	ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Endüstriyel Bakım Onarım)																					

TABLO-3

MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) PROGRAMLARI																						
S. NO	BÖLÜM ADI	AŞÇI	KASAP	BERBER	BETONARME DEMİRCİSİ	BOYA VE ALÇICI	ÇATI USTASI	DUVARCI	FAYANSÇI	İNŞAAT KALIPÇISI	MERMERÇİ	SIVACI	SU YALITIMCISI	SIHHİ TESİSATÇI	ISITMA TESİSAT ELEMANI	KAPORTACI	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	OTO DÖŞEMECİ	FIRINCI	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ	TERZİ
27	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Kadın Giyim Modelistliği)																					X
28	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Erkek Giyim Modelistliği)																					X
29	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Çocuk Giyim Modelistliği)																					X
30	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Hazır Giyim Model Makineciliği)																					X
31	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Deri Giyim)																					X
32	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Kadın Terziliği)																					X
33	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI (Kesim)																					X
34	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Ahşap Yapı Sistemleri)									X												
35	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Beton-Çimento ve Zemin Teknoloji)											X										
36	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Betonarme Yapı Sistemleri)				X																	
37	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Çatı Sistemleri)						X															
38	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı iç Mekan Dekorasyonu)					X			X		X											
39	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı Yalıtımı)												X									
40	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı Yüzey Kaplama)					X			X		X	X										

TABLO-3

MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) PROGRAMLARI																						
S. NO	BÖLÜM ADI	AŞÇI	KASAP	BERBER	BETONARME DEMİRCİSİ	BOYA VE ALÇICI	ÇATI USTASI	DUVARCI	FAYANSÇI	İNŞAAT KALIPÇISI	MERMERÇİ	SIVACI	SU YALITIMCISI	SIHHİ TESİSATÇI	ISITMA TESİSAT ELEMANI	KAPORTACI	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	OTO DÖŞEMECİ	FIRINCI	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ	TERZİ
41	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Ahşap Doğrama ve Kaplamacılığı)						X			X												
42	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Betonarme Demir Kalıpcılık ve Çatı)				X		X			X												
43	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı Yüzey Kaplamacılığı)					X			X		X	X										
44	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı Dekorasyonculuğu)					X						X										
45	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı Yalıtımcılığı)											X	X									
46	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI (Yapı Duvarcılığı)					X		X														
47	MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI (Mermer İşleme)								X		X											
48	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI (Metal Doğrama)															X						
49	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALAN (Otomotiv Gövde)															X						
50	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALAN (Otomotiv Boya)																			X		
51	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI (Mutfak)	X																				
52	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI (Pastacılık)	X																	X			
53	MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI (Mobilya İskeleti ve Döşemesi)																					
54	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ ALANI (Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Yeti)		X																			

TABLO-3

MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) PROGRAMLARI																						
S. NO	BÖLÜM ADI	AŞÇI	KASAP	BERBER	BETONARME DEMİRCİSİ	BOYA VE ALÇICI	ÇATI USTASI	DUVARCI	FAYANSÇI	İNŞAAT KALIPÇISI	MERMERÇİ	SIVACI	SU YALITIMCISI	SIHHİ TESİSATÇI	ISITMA TESİSAT ELEMANI	KAPORTACI	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	OTO DÖŞEMECİ	FIRINCI	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ	TERZİ
55	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞ (Hayvan Yetiştiriciliği)		X																			
56	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI (KAYNAKÇILIK)																					
57	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI (Kaynakçılık)																					
58	METALURJİ TEKNOLOJİSİ ALANI (DÖKÜM)																					
59	MOTOR (OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK)																				X	
60	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALAN (Otomotiv Elektromekanik)																				X	
61	MOTOR (İŞ MAKİNELERİ)																				X	
62	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (SOĞUTMA SİSTEMLERİ)													X	X							
63	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (ISITMA VE SIHHİ TESİSAT)													X	X							
64	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (YAPI TESİSAT SİSTEMLERİ)													X	X							
65	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (İKLİMLENDİRME SİSTEMLERİ)													X	X							
66	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (ISITMA VE DOĞALGAZ İÇ TESİSATI)													X	X							
67	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Soğutma Sistemleri)													X	X							
68	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Klima Sistemleri)														X							

TABLO-3

MESLEKİ BELGESİNE SAHİP OLMADAN BAŞVURU YAPILABİLECEK ORTAÖĞRETİM (LİSE) PROGRAMLARI																						
S. NO	BÖLÜM ADI	AŞÇI	KASAP	BERBER	BETONARME DEMİRCİSİ	BOYA VE ALÇICI	ÇATI USTASI	DUVARCI	FAYANŞÇI	İNŞAAT KALIPÇISI	MERMERÇİ	SIVACI	SU YALITIMCISI	SIHHİ TESİSATÇI	ISITMA TESİSAT ELEMANI	KAPORTACI	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	OTO DÖŞEMECİ	FIRINCI	OTO BOYACI	OTO TAMİRCİ	TERZİ
69	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Merkezi İklimlendirme Sistemleri)													X	X							
70	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Isıtma ve Sıhhi Tesisat)													X	X							
71	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisatı)													X	X							
72	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Isıtma ve Gaz Yakıcı Cihazlar)														X							
73	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (Yapı Tesisat Sistemleri)													X	X							
74	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLEND (İklimlendirme Sistemleri)													X	X							
75	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI (DAL YOK)													X	X							
76	GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ (SAÇ BAKIMI)			X																		
77	GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ)			X																		
78	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI (MOBİLYA İMALATI)																	X				
79	MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALA (MOBİLYA İSKELETİ VE DÖŞEMESİ)																	X				
80	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI (Mobilya İmalatı)																	X				
81	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI (Mobilya Döşeme İmalatı)																	X				
82	MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI (Mobilya İskeleti ve Döşemesi)																	X				

**MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA
ARANACAK KRİTERLER**

S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
1	AŞÇI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Aşçı b. Aşçıbaşı c. Gastronomi ç. Yiyecek İçecek Hizmetleri d. Yiyecek Hazırlama ve Pişirme e. Et ve Et Ürünleri Pişirme f. Aşçı Yardımcısı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Aşçı (En az Seviye 4) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
2	KASAP	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Hayvan Kesim Elemanı (Kasap) b. Kasaplık, Et işleme iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Et Ürünleri İşleme Operatörü (En az Seviye 4), Kesimhane Kasabı (En az Seviye 4) ve Kasap (En az Seviye 4)Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
3	BERBER (Erkek Berberi)	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Güzellik ve saç bakım hizmetleri, b. Erkek kuaförlüğü, c. Berber, ç. Saç Bakım Uzmanlığı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Kuaför (En az Seviye 4) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER		
S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
4	BETONARME DEMİRCİSİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Betonarme Demir, Kalıpcılık ve Çatıcılık b. Betonarme Demir, c. Betonarme Demirciliği, ç. Betonarme Kalıpcılığı ve Demircilik, d. Kalıpcılık ve Çatıcılık/Betonarme Demirciliği iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Betonarme Demircisi (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
5	BOYA ve ALÇICI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. İnşaat Teknolojisi Yapı Dekorasyonculuğu, b. Yapı Duvarcılığı, c. Boyacılık ve Yüzey Hazırlama, ç. Boya, Boyacılık ve Yüzey Hazırlama, d. Boya Badanacılık, e. Boya Ustası, f. Boyacılık iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Alçı Levha Uygulayıcısı (En az Seviye 3), Alçı Sıva Uygulayıcısı (En az Seviye 3), İnşaat Boyacısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
6	ÇATI USTASI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Betonarme Demir, Kalıpcılık ve Çatıcılık, b. Çatıcılık, Çatı Sistemleri, c. Çatıcılık, ç. Çatı Sistemleri, d. Çatı Ustası, e. Kalıpcılık ve Çatıcılık/Betonarme Demirciliği/Ahşap Doğrama İmalatı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Ahşap Kalıpcı (En az Seviye 3), Panel Kalıpcı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
7	DUVARCI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan;

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER

S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
		a. Yapı Duvarcılığı, b. Duvarcılık, c. Duvar Ustası iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Duvarcı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
8	FAYANSÇI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Yapı Duvarcılığı, b. Fayansçılık, c. Fayans Ustası, ç. Seramik Karo Kaplamacılığı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Seramik Karo Kaplamacısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
9	ISI YALITIMCISI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Yapı Yalıtımcılığı, b. Isı Yalıtımcılığı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Isı Yalıtımcısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
10	İNŞAAT KALIPÇISI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Betonarme Demir, Kalıpcılık ve Çaticılık, b. İnşaat Kalıpcısı, c. Betonarme Kalıpcılığı ve Çaticılık, ç. Panel Kalıpcılığı, d. Kalıpcılık ve Çaticılık/Betonarme Demirciliği iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Ahşap Kalıpcı (En az Seviye 3), Panel Kalıpcı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER

S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
11	MERMERCİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Yapı Duvarcılığı, b. Mermercilik, c. Fayansçılık, ç. Seramik/Karo Kaplamacılığı, d. Mermercilik ve Süsleme Taşçılığı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Seramik Karo Kaplamacısı (En az Seviye 3), Mermer Doğaltaş Özel İmalat Elemanı (En az Seviye 4) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
12	SIVACI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Yapı Yüzey Kaplama, b. Yapı Yalıtımcılığı, c. Sıvacılık iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Sıvacı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
13	SU YALITIMCISI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Yapı Yalıtımcılığı, b. Su Yalıtımcılığı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Su Yalıtımcısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
14	SIHHİ TESİSATÇI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Tesisat Teknoloji ve İklimlendirme (iklimlendirme sistemleri, soğutma ve doğal sistemleri, yapı tesisat sistemleri), b. Metal Teknolojisi, c. Gaz ve Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisatçılığı veya Isıtma ve Sıhhi Tesisatçılık) iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Sıhhi Tesisatçı (Seviye 3), Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisat Yapım Personeli (Seviye 3), Sıhhi Tesisat Bakım Onarım ve Servis Elemanı (Seviye 4) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER

S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
15	ISITMA VE TESİSAT ELEMANI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi, b. Yapı Tesisat Teknolojisi, c. Gaz ve Tesisatı Teknolojisi, ç. Tesisat Teknoloji ve İklimlendirme (iklimlendirme sistemleri, dogalgaz, soğutma ve doğal sistemleri, yapı tesisat sistemleri), d. Makine, Isıtma ve sıhhi Tesisat, e. Metal Teknolojisi, f. Gaz ve Tesisat Teknolojisi alanından (Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisatçılığı veya Isıtma ve Sıhhi Tesisatçılık,), g. Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanı/Kalorifercilik dalı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Isıtma Tesisat Bakım Onarım ve Servis Elemanı (Seviye-3), Isıtma ve Doğal Gaz İç Tesisat Yapım Personeli (Seviye-3) ve Doğal Gaz Isıtma ve Gaz Yakıcı Cihaz Servis Personeli (Seviye 4) Yeterlilik belgesine sahip olmak.
16	KAPORTACI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Otomotiv Gövdeciliği, b. Otomotiv Gövde, c. Metal İşleri, ç. Araç Yapımı ve Tamiri, d. Otomotiv Kaportacısı, e. Otomotiv Gövde Onarımcısı, f. Kaporta Tamirciliği, g. Otomotiv Sac ve Gövde Kaynakçısı iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış, Otomotiv Gövde Onarımcısı (En az Seviye 4), Otomotiv Kaportacısı (En az Seviye 3), Otomotiv Sac Şekillendirmecisi (En az Seviye 3) ve Otomotiv Sac Gövde Kaynakçısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER

S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
17	OTO BOYACI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Otomotiv Boyacısı b. Otomotiv Boya c. Oto Boyacılığı ç. Metal Yüzey Boyama iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Otomotiv Boya Onarımcısı (En az Seviye 4) ve Otomotiv Boyacısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
18	OTO DÖŞEMECİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a.. Mobilya döşeme, b. Mobilya ve İç Mekan Tasarımı, c. Döşemecilik, ç. Oto Döşemeciliği iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Mobilya Döşemecisi (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
19	OTO LASTİK TAMİRCİSİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Otomotiv Lastik Onarımcısı, b. Otomotiv Ön Düzen Ayarcılığı ve Lastikçilik, c. Otomotiv Ön Düzen Balansçı ve Lastikçisi iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Lastik Bakım Onarımcısı (En az Seviye 3) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER

S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
20	OTO TAMİRCİSİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Motor (Benzinli, Dizel), b. Motorlu Araçlar Teknolojisi (Otomotiv Elektromekanik, İş Makineleri), c. Otomotiv Tamirciliği, ç. Otomotiv Mekanik, d. Benzinli Otomotiv Mekanikeri, e. Dizel Otomotiv Mekanikeri, f. İş Makinaları Bakım ve Onarımcısı, g. Otomotiv, Elektromekanik iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Otomotiv Montajcısı (Seviye 3), Otomotiv Montajcısı (Seviye 4), Otomotiv Mekanikçisi (Seviye 4) ve Motosiklet Bakım Onarımcısı (Seviye 4) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
21	TERZİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Moda Tasarım Teknolojileri, b. Giyim Üretim Teknolojisi, c. Terzilik, ç. Kadın Terzilik, d. Erkek Terzilik, e. Tekstil, Giyim Üretim, f. Hazır Giyim, g. Konfeksiyon alan/dal/bölümü, ğ. Kesimcilik, h. Dış Giyim iş yeri açma,ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış Kompleci (Hazır Giyim ve Ev Tekstili) (Seviye 3), Model Makineci (Seviye 4) Yeterlilik Belgesine sahip olmak.

MESLEKİ BELGELER İLE BAŞVURU YAPACAK ORTAÖĞRETİM (LİSE) VE İLKÖĞRETİM (ORTAOKUL) MEZUNU ADAYLARDA ARANACAK KRİTERLER		
S. NO	MESLEKİ NİTELİK	ARANACAK NİTELİKLER
22	FIRINCI	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Fırıncı, b. Hamurkar, c. Pideci, iş yeri açma, ustalık, kalfalık belgesine sahip olmak. 2. Mesleki Yeterlilik Kurumunca onaylı geçerlilik süresi dolmamış, Fırın ve Unlu Mamuller Üretim Operatörü (Seviye 4), yeterlilik belgesine sahip olmak.
23	BEYAZ EŞYA TAMİRCİSİ	1. 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre Meslek Eğitim Merkezlerinden alınan; a. Beyaz Eşya Tamircisi, b. Elektrik-Elektronik Teknolojisi (Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servis Elemanı) iş yeri açma, ustalık, kalfalık belgesi ile geçerlilik süresi dolmamış, Elektronik ve Elektrikli Ürünler Servisçisi (Seviye 4) yeterlilik belgesine sahip olmak.
* Mesleki Yeterlilik Belgesi ile başvuru yapacak ilköğretim ve ortaöğretim (lise) mezunu adaylar, başvurdukları mesleki niteliklerinin karşılarında belirtilen kriterlerden en az birini sağlamaları gerekmektedir. Bunlara ilişkin mesleki belgelerini PTS'ye yüklemeleri veya en geç uygulama sınavına kadar temin etmeleri önem arz etmektedir. (PTS'ye yükleyenlere ÖNCELİK verilecektir.)		

UZMAN ERBAŞ OLACAKLAR İÇİN NİTELİK BELGESİ
(Sadece Silahaltındaki Adaylar ve Sözleşmeli Erbaş ve Erler İçin)

BİRLİĞİ :
 ADI SOYADI :
 BABA ADI :
 RÜTBESİ :
 TERTİBİ :

FOTOĞRAF
 (ÜNİFORMALI)

NİTELİKLER	HEYET TARAFINDAN TAKDİR EDİLECEK NOTLAR			VERİLEN NOTLARIN ORTALAMASI
	BAŞKAN	SUBAY ÜYE	ASB. ÜYE	
1. GENEL GÖRÜNÜŞ TAVIR VE HAREKETİ				
2. KÖTÜ ALIŞKANLIKLARA DÜŞKÜN BULUNMAMASI				
3. HASİS MENFAATLERE DÜŞKÜN OLMAMASI				
4. DİSİPLİN KURALLARINA UYARLIĞI VE İTAATİ				
5. GÜVENİLME VE SADAKATİ				
6. ZEKASI VE MUHAKEME YETENEĞİ				
7. ÇALIŞKANLIĞI VE DAYANIKLILIĞI				
8. MESLEKİ BİLGİSİNİ VE ASKERİ İHTİSASINI GELİŞTİRME				
9. ASTLARINI ÖĞRETME VE YETİŞTİRME				
10. SORUMLULUĞU BENİMSEME, ÜSTLÜK VE LİDERLİK				
NOT TOPLAMI				
KANAAT				
İMZASI				
ADI SOYADI				
RÜTBESİ VE SİCİL NUMARASI				
GÖREVİ				
DÜZENLEME TARİHİ				

.....'nın Uzman adaylığa kabulü uygundur/uygun
 değildir.

ONAY
 / /20...

.....

AÇIKLAMA:

1. Bu nitelik belgesi uzman erbaş olmak üzere müracaat eden personel için **iki nüsha** olarak tanzim edilir. *(Bir adedi adaya verilir, bir adedi birlikte muhafaza edilir.)*
2. Niteliklere heyet personeline ayrı ayrı **10 tam not** üzerinden not verilir. Notlar **tam sayı veya 1/2 kesirli** olarak verilir. **Kanaat hanesine** “uzman çavuş/uzman onbaşı olmaya **layıktır/değildir.**” ibaresi **yazılır**. Heyet personeline; her niteliğe verilen notların ortalaması alınarak nitelik belgesinin son sütununa yazılır. Bölüm sonucu tam sayı çıkmazsa **iki hane yürütülür**. Verilen notların ortalaması sicil tam notunun yüzde seksen (**% 80**) ve daha yukarısı olanlar onaylanır. Verilen notlar aynı görev kadro yerine birden fazla istekli olduğunda sıralamaya tesir eder ve seçimde etkili olur.
3. Heyet başkanı, teşkil edilen heyetin en kıdemli subayıdır.
4. Nitelik belgesini onay makamı; müstakil taburlarda, tabur komutanı, alaylarda alay komutanı (Deniz ve havada eşidi), müstakil tabur ve alay eşidi kurum amirliklerinde, kurum amiri; tugay, tümen, kolordu ve ordu (Deniz ve havada eşidi) doğrudan bağlı birliklerinde ve karargâhlarında ve eşidi kurum amirliklerinde kurmay başkanı; Kuvvet Komutanlıkları, Jandarma Genel Komutanlığı; Sahil Güvenlik Komutanlığı; M.S.B.lığı ve Gnkur.Bşk.lığı doğrudan bağlı birliklerinde ve karargâhlarında Personel Başkanlarıdır.

TABLO-6

BOY- KİLO TABLOSU (En az 167 cm. olacak)		
Boy (cm)	Ağırlık Alt Sınırı (kg)	Ağırlık Üst Sınırı (kg)
167	53	73
168	54	73
169	54	74
170	55	75
171	56	76
172	56	77
173	57	78
174	58	79
175	58	80
176	59	81
177	60	81
178	60	82
179	61	83
180	62	84
181	62	85
182	63	86
183	64	87
184	64	88
185	65	89
186	66	90
187	66	91
188	67	92
189	68	93
190	69	94

BOY- KİLO TABLOSU (En az 167 cm. olacak)		
Boy (cm)	Ağırlık Alt Sınırı (kg)	Ağırlık Üst Sınırı (kg)
191	70	95
192	70	96
193	71	97
194	72	98
195	72	99
196	73	100
197	74	101
198	75	102
199	75	103
200	76	104
201	77	105
202	78	106
203	78	107
204	79	108
205	80	109
206	81	110
207	81	111
208	82	112
209	83	114
210	84	115

* Bu tablo TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliği EK-A'sından alınmıştır.

ÖRNEK DOSYA

T.C. Kimlik Numarası	2023 YILI LOJİSTİK ALT BRANŞLI SÖZLEŞMELİ UZMAN ERBAŞ BAŞVURU EVRAKLARI		
		Adı Soyadı:	
			Uzman Erbaş Adayı
ÖRNEKTİR			
BU KILAVUZUN 7'NCİ MADDESİNDE İSTENİLEN BELGELER SIRASIYLA ÖRNEĞİ BELİRTİLEN DOSYAYA TAKILARAK ADAYLAR TARAFINDAN SINAVA GELİRKEN YANLARINDA GETİRECEKTİR.			

* Adaylar tarafından örneği belirtilen tercihen yarım kapaklı karton dosyanın içinde takılı olarak başvuru kılavuzunun 7'nci maddesinde belirtilen belgeleri sırasına göre dizmek suretiyle ve dosyanın ön yüzüne kurşun kalem ile T.C. Kimlik Numarası, Adı ve Soyadı yazılmış olarak adayların gelirken yanlarında getireceklerdir.

ADAY MUVAFAKAT YAZISI ÖRNEĞİ
(SPOR SINAVI İÇİN)

JSGA PERSONEL TEMİN MERKEZ KOMUTANLIĞINA/ANKARA

1. Jandarma Genel Komutanlığı tarafından yayımlanan, Uzman Erbaş Başvuru Kılavuzunda Fiziki Yeterlilik Testinde belirtilen tüm spor ve fiziksel faaliyetleri (*Mekik, barfiks, uzun atlama ve koşu*) yapmama engel herhangi bir sağlık problemim ve kurul üyelerine bildireceğim hastalığım ve rahatsızlığım bulunmamaktadır.

2. Bu fiziki yeterlilik testi sırasında ortaya çıkabilecek her türlü sağlık problemimde sorumluluk tarafıma aittir.

ADAYIN

İmzası :
Adı-Soyadı :
TC Numarası :
Tarih :

TABLO-9

**UZMAN ERBAŞ ADAYLARINA AİT BEDENİ YETENEK SINAVI
DEĞERLENDİRME ESASLARI**

400 METRE KOŞU (15 PUAN)		DURARAK UZUN ATLAMA (5 PUAN)		MEKİK (2 DK.) (5 PUAN)		BARFİSKTE KOL ÇEKME (10 PUAN)	
SÜRE	PUAN	SANTİMETRE	PUAN	TEKRAR	PUAN	TEKRAR	PUAN
76.SN.ÜZERİ	ELENİR	179 VE AŞAĞI	ELENİR	33 VE AŞAĞI	ELENİR	3 VE AŞAĞI	ELENİR.
75 SN.	7	180 – 187	2	34 – 38	2	4	4
74 SN.	8	188 – 195	3	39 – 42	3	5	5
73 SN.	9	196 – 201	4	43 – 47	4	6	6
72-71 SN.	10	202 - +	5	48 - +	5	7	7
70– 69 SN.	11					8	8
68 – 67 SN.	12					9	9
66– 65 SN.	13					10	10
64 SN.	14						
63 SN.VE AŞAĞISI	15						

SİLAH ALTINDAKİ ERBAŞ VE ERLER İÇİN DİLEKÇE ÖRNEĞİ

KITASI	:	TARİH :
ADI SOYADI	:	
BABA ADI	:	
MEMLEKETİ	:	
DOĞUM TARİHİ (Gün/Ay/Yıl)	:	
SINIF VE RÜTBESİ	:	
TERTİBİ	:	
ER EĞİTİM MERKEZİ	:	
NASBI	:	
DUHULÜ	:	
ASKERLİK İHTİSASI	:	
(KOD VE YAZI İLE)	:	
MEZUN OLDUĞU İLKÖĞRETİM/		
ORTAOKUL ADI TARİHİ	:	
MEZUN OLDUĞU LİSE AÇIK ADI		
TARİHİ VE DERECE	:	
MEZUN OLDUĞU		
ÜNİVERSİTE/MESLEK Y.OKULU		
TARİHİ VE DERECE	:	
SİVİLDEKİ MESLEĞİ VE TECRÜBESİ	:	
T.C. KİMLİK NO.	:	
NORMAL TERHİS TARİHİ :		
SÜRÜCÜ BELGE CİNSİ VE NO	:	

ÖZÜ:Uzman erbaş olmam hakkında.

KOMUTANLIK ÖNÜNE

Halen Komutanlığında Çavuşu/Onbaşı/Eri olarak görev yapmaktayım. 3269 sayılı Uzman Erbaş Kanunu ve Yönetmeliği ile Uzman Erbaş Yönergesi esaslarına göre branşıma uygun kadro görev yerinde uzman çavuş/onbaşı olarak görev yapmaya istekliyim.

Gerekli işlemin yapılmasını emirlerinize arz ederim.

İMZA
ADI SOYADI

TERHİSTEN SONRAKİ SİVİL ADRESİM :

TELEFON NO. :